
肥东县白龙镇三河社区粮食烘干仓储 EPC项

目答疑 1 

 

各投标人： 

招标人现对肥东县白龙镇三河社区粮食烘干仓储 EPC项目（项目

编号：2025ADDGZ00138）答疑如下： 

1、招标文件第三章评标方法详细评审标准 P74页人员奖项、荣

誉要求“自 2022年 1月 1日以来（以颁奖文件落款时间或颁奖单位

官网文件发布时间为准），项目经理所承担的建筑工程施工项目获

得市级（设区）及以上的行政主管部门或在国内依法登记注册的行

业协（学）会颁发的优质工程奖项的，每个得 5分，本项满分 5分”。

我单位提供项目经理承担的建筑工程施工项目获得地市级及以上行

政主管部门或国内依法登记注册的行业协会（或学会）颁发的建筑

工程装饰奖，请问是否满足招标文件要求？ 

答：不予认可，按招标文件执行。 

2、招标文件 P73，人员业绩“自 2022年 1月 1日以来（以竣工

验收时间为准），拟派项目经理具有单个合同金额不少于 1300万元

的建筑工程总承包业绩（业绩类型包括 EPC或 EPCO或设计施工一体

化或施工总承包)，每个业绩得 5分，本小项满分 5分。”请问：我

公司项目经理具有单个合同金额不少于 1300万元的建筑工程施工业

绩是否符合要求？ 

答：满足招标文件要求。 

3、招标文件 P74，人员奖项、荣誉“自 2022年 1月 1日以来（以

颁奖文件落款时间或颁奖单位官网文件发布时间为准），项目经理



所承担的建筑工程施工项目获得市级（设区）及以上的行政主管部

门或在国内依法登记注册的行业协（学）会颁发的优质工程奖项的，

每个得 5 分，本项满分 5 分。”请问：我公司项目经理所承担的建

筑工程施工项目获得“合肥市建筑工程协会”颁发的“合肥市建筑

工程优质结构项目”奖项是否符合要求？ 

答：不予认可，按招标文件执行。 

4、在商务标文件评分标准-人员奖项、荣誉打分条款中规定“自 

2022 年 1 月 1 日以来（以颁奖文件落款时间或颁奖单位官网文件发

布时间为准），项目经理所承担的建筑工程施工项目获得市级（设

区）及以上的行政主管部门或在国内依法登记注册的行业协（学）

会颁发的优质工程奖项的，每个得 5 分，本项满分 5 分”。请问我

单位项目经理所承担的建筑工程施工项目获得的市优质结构工程奖

是否予以认可？ 

答：不予认可，按招标文件执行。 

5、招标文件项目经理业绩要求：自 2022 年 1 月 1 日以来（以

竣工验收时间为准），投标人拟任项目经理在中华人民共和国境内

须具备单个合同金额不低于 1300万元的建筑工程总承包业绩（业绩

类型包括 EPC或 EPCO或设计施工一体化或施工总承包）。请问：我

公司提供自 2022年 1月 1日以来（以竣工验收时间为准），投标人

拟任项目经理在中华人民共和国境内须具备单个合同金额不低于 

1300 万元的建筑装饰改造工程总承包业绩（业绩类型包括 EPC 或 

EPCO或设计施工一体化或施工总承包）是否符合要求？ 

答：不予认可，按招标文件执行。 

6、招标文件人员奖项、荣誉要求：自 2022年 1月 1日以来（以



颁奖文件落款时间或颁奖单位官网文件发布时间为准），项目经理

所承担的建筑工程施工项目获得市级（设区）及以上的行政主管部

门或在国内依法登记注册的行业协（学）会颁发的优质工程奖项的，

每个得 5分，本项满分 5分。请问：我公司提供自 2022年 1月 1日

以来（以颁奖文件落款时间或颁奖单位官网文件发布时间为准），

项目经理所承担的建筑装饰改造工程施工项目获得市级（设区）及

以上的行政主管部门或在国内依法登记注册的行业协（学）会颁发

的建筑工程装饰奖是否符合要求？ 

答：不予认可，按招标文件执行。 

7、商务文件评分标准人员奖项、荣誉自 2022 年 1 月 1 日以来

（以颁奖文件落款时间或颁奖单位官网文件发布时间为准），项目

经理所承担的建筑工程施工项目获得市级（设区）及以上的行政主

管部门或在国内依法登记注册的行业协（学）会颁发的优质工程奖

项的，每个得 5 分，本项满分 5 分。我单位的项目经理在承建的项

目中获得合肥市“2024年度优质结构工程奖”，是否予以认可？ 

答：不予认可，按招标文件执行。 

注：此答疑视同招标文件的组成部分，与招标文件具有同等法

律效力。 

招标人：肥东县白龙镇人民政府 

地址：安徽省合肥市肥东县白龙镇沿河路 1号 

联系人：胡雪婷 

联系方式：0551-67924500  

招标代理机构：肥东县公共资源交易有限公司 

地址：安徽省合肥市肥东县店埠镇深秀路 2号肥东县政务服务中心四楼



B区 

联系人：陈工 

联系方式：0551-67758793 

                                                   2025年 05月 27日 


		2025-05-27T15:57:24+0800
	4页(393,636)
	肥东县公共资源交易有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




